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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
SERVEI DE SALUT DE LES ILLES BALEARS

54089 Anunci de notificació de la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de
26 de novembre de 2020 per la qual es desestima una reclamació prèvia a la via jurisdiccional laboral

S'ha intentat, pels mitjans establerts legalment, la notificació personal de la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes
Balears de 26 de novembre de 2020  per la qual es desestima una reclamació prèvia a la via jurisdiccional laboral presentada per la senyora
Esther De Lorenzo Rosselló contra el alta per inspecció decretada amb efectes des de el 13 de novembre de 2020.

Atès que a l'expedient no consta que hagi rebut la notificació, es publica aquest anunci a fi de complir allò que disposen els articles 44 al 46
de la Llei 39/2015, de l'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

Contra la Resolució esmentada es pot interposar una demanda davant dels jutjats socials, d'acord amb l'article 71 de la Llei 36/2011, de 10
d'octubre, reguladora de la jurisdicció social, dins dels 20 dies hàbils següents a la data de publicació d'aquest anunci.

L'expedient administratiu complet està a disposició de la persona interessada a la Inspecció Mèdica del Servei de Salut (c/ Son Campos, 5 de
Palma).

 

Palma, 17 de febrer de 2021

El director general del Servei de Salut de les Illes Balears
Julio Miguel Fuster Culebras

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

21
/3

9/
10

83
10

6

http://boib.caib.es

		2021-03-19T14:35:52+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1616160952370
	Aprobación del documento




